
Fahrplan Kindergartenbus Route Ost
Kindergartenbus Route Ost Morgen Mittag
Hexenagger Bushaltestelle 7:35 12:05
Tettenwang Gasthaus Forster 7:40 12:12
Laimerstast Gasth. Weiss 7:44 12:15
Ried Schulbushaltestelle 7:47 12:20
Hagenhill Bushaltestelle 7:53 12:22
Schwabstetten Sandlagerhalle 7:55 12:28
Altmannstein Marktplatz 8:00 12:31
AltmannsteinTaubental 8:03 12:34
Altmannstein Kindergarten 8:10 Hexenagger Bushaltestelle 12:39

Busbetrieb nur während der Kindergartenbetriebszeiten

Ried Schulbushaltestelle
Laimerstast Gasth. Weiss
Tettenwang Gasthaus Forster

Kindergartenbus Route Ost
Altmannstein Kindergarten
AltmannsteinTaubental
Altmannstein Marktplatz
Schwabstetten Sandlagerhalle
Hagenhill Bushaltestelle


